汕头职业技术学院办公室文件

汕职院办〔2021〕12 号

关于举行新学期开学升旗仪式的通知

各处（室）、系（部）、中心（馆）：

定于 3 月 8 日（星期一）上午举行学院 2020-2021 学年度第

二学期开学升旗仪式。现将有关事项通知如下：

一、升旗仪式

1.升国旗，学生代表和教职员工同唱国歌。

2.领导致辞。

二、有关注意事项

1.院本部升旗仪式

1）本次升旗仪式，院本部每系安排 200 名学生代表参加，合

共 1000 名学生代表（考虑到疫情防控等因素，所有学生间隔 1 米，

佩戴口罩）。

2）学生代表和全体教职员工均得准时参加升旗仪式，着装整

洁；学生处、团委安排志愿者维护会场秩序；各系（部）应做好

学生代表的考勤登记工作。

3）院本部各学系组织学生 8：00 进场，院本部按“升旗仪式

列队平面图”（见附件）所标位置列队；8：10 升旗仪式正式开始。

4）院本部升旗仪式由陈庭照副院长主持，学院领导班子参加，

吴萍院长致辞。

2.金园校区、新津校区、东墩校区的升旗仪式由校区自行组

织。

3.升旗仪式后开展学期初教学检查工作。

特此通知。

学院办公室

2021 年 3 月 4 日

抄送：院领导。

附件：

院本部升旗仪式队列平面图

计算机系 机电工程系 外语系 经济管理系 艺术体育系 教职工

8 列 8列 8列 8列 8 列 8 列

每列人员 25人

备注：各系辅导员在各系区域前列队。

升旗台